Humberto Cassetari n.º 346, Centro, CEP. 18.590-000, com contrato social arquivado 

na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o NIRE n.º 35.2.2520708.6 em sessão 

de 22 de fevereiro de 2011, inscrita no CNPJ sob o n.º 65.390.544/0001-52, com capital 

social de R$ 14.200,00 (Quatorze Mil e Duzentos Reais) divididos em 14.200 (Quatorze 

Mil e Duzentas) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real) cada uma, 

integralizados neste ato em moeda corrente do País, distribuindo-se entre os sócios da 

seguinte forma: 

Sócios  Quotas  
Valores 

Unitário Totais 
Elias Antunes da Silva  10.000,00 1,00 10.000,00

[...]

regras aos credores que no futuro vierem a integrar qualquer uma das classes de 

credores aqui tratadas. 

13.2. Pagamentos a credores com garantia real 

Para esses credores, cujo total devido segundo a relação de credores 

apresentada pelo “ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA. LTDA. EPP” é de R$ 66.927,75 

(sessenta e seis mil e novecentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), 

propõe-se efetuar o pagamento da seguinte forma: 

 Pagamento de 50% (cinquenta porcento) do valor constante da relação de 

credores – R$ 33.463,88 (trinta e três mil e quatrocentos e sessenta e três reais 

e oitenta e oito centavos) apresentada pelo Administrador Judicial prevista no § 

2º do Art. 7º da Lei n. 11.101/05; 

 Todos os pagamentos serão realizados com a carência de 3 (três) anos da 

aprovação do presente plano; 

 Juros remuneratórios de 6% a.a.

[...]

 De acordo com as projeções efetuadas, os créditos com garantia real serão 

quitados no ano X após a aprovação do plano. 

13.3. Pagamentos a credores quirografários 

Para esses credores, cujo total devido segundo a relação de credores 

apresentada pelo “ELIAS ANTUNES DA SILVA & CIA. LTDA. EPP” é de R$ 836.624,44 

(oitocentos e trinta e seis mil e seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro 

centavos), propõe-se efetuar o pagamento de R$ 418.312,22 (quatrocentos e dezoito 

mil e trezentos e doze reais e vinte e dois centavos) da seguinte forma: 

 Pagamento integral do valor constante da relação de credores apresentada pelo 

Administrador Judicial prevista no § 2º do Art. 7º da Lei n. 11.101/05; 

 Todos os pagamentos serão realizados com a carência de 3 anos (três anos) da